

# УКАЗ

### ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

#### О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За большой вклад в развитие культуры и искусства, плодотворную творческую деятельность наградить

### ОРДЕНОМ «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД РЕСПУБЛИКОЙ ДАГЕСТАН»

ЕЛИСЕВА Виктора Петровича — начальника — художественного руководителя федерального государственного казенного учреждения культуры и искусства «Академический ансамбль песни и пляски» войск национальной гвардии Российской Федерации»

ХЛЕБНИКОВА Валерия Владимировича — главного дирижера национального симфонического оркестра государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский государственный театр оперы и балета».

#### Присвоить почетные звания:

## «ЗАСЛУЖЕННЫЙ АРТИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

ЕЛИСЕЕВОЙ Наталии Владимировне – артистке-вокалистке федерального государственного казенного учреждения культуры и искусства «Академический ансамбль песни и пляски» войск национальной гвардии Российской Федерации»

КОГАНУ Александру Валерьевичу — директору департамента международных проектов в области исполнительского искусства Национального фонда поддержки, сохранения и развития образовательных и культурных проектов «Музыка русского слова»

ХОЛЯВКО Алексею Сергеевичу – артисту-вокалисту федерального государственного казенного учреждения культуры и искусства «Академический ансамбль песни и пляски» войск национальной гвардии Российской Федерации»

ШУСТИКОВУ Игорю Григорьевичу — заместителю начальника федерального государственного казенного учреждения культуры и искусства «Академический ансамбль песни и пляски» войск национальной гвардии Российской Федерации».

### «ЗАСЛУЖЕННЫЙ ДЕЯТЕЛЬ ИСКУССТВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

ГУЛЕВИЧУ Николаю Иосифовичу — заместителю генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Арт Империя».

управле Временно исполняющий обязанности Делопроизводотва Елавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала 7 июня 2021 года № 112